3.2. DO CUSTO ESTIMADO TOTAL 

Localidade Endereço Valor 

Praça General Couto Magalhaes  Cruzamento Avenida Couto Magalhaes com 

Avenida Joao Ponce de Arruda 

R$ 85.675,20 

3.2.1. O valor estimado para a realização desta construção e de R$ 85.675,20 (oitenta e cinco mil, seiscentos 

e setenta e cinco reais e vinte centavos), incluso BDI de 28,24%. 

COMPOSIÇÃO DA TAXA DE BENEFÍCIOS E DESPESAS INDIRETAS 

Grupo A Despesas indiretas    

AC Administração central 4,00  

SG Seguro e Garantia 0,80  

R Risco 1,20

[...]

03- DO CUSTO ESTIMADO TOTAL 

Localidade  Endereço  Valor 

Praça General Couto 

Magalhaes  

Cruzamento Avenida Couto Magalhaes com Avenida Joao 

Ponce de Arruda 

85.675,20 

3.1. Ovalor estimado para a realização desta construção e de R$ 85.675,20 (oitenta e cinco mil, seiscentos e 

setenta e cinco reais e vinte centavos), incluso BDI de 28,24%. 

COMPOSIÇÃO DA TAXA DE BENEFÍCIOS E DESPESAS INDIRETAS 

Grupo A Despesas indiretas    

AC Administração central 4,00  

SG Seguro e Garantia 0,80  

R Risco 1,20